
  

ČESKÁSPRÁVASOCIÁLNÍHOZABEZPEČENÍ

PRACOVIŠTĚ ČESKÉ BUDĚJOVICE

V

CSSZ A. Barcala 1461, 370 05 České Budějovice

   

 

OBJEDNÁVKA č. 4380903764

POLYCARBON CB s.r.o.

Vrbenskvá 2083

370 01 Ceské Budějovice

Adresa příjemce faktury: v

Pracoviště CSSZ Ceské Budějovice IC: 07160071

Antonína Barcala 1461 DIČ:

370 05 Ceské Budějovice   
 

IČ:00006963

Bankovní spojení: 10006-77926231/0710 datum objednávky: 20.04.2020

číslo smlouvy:

Vyřizuje:_ dodací lhůta: 30.04.2020

Utvar: Oddělení vnitřní správy

Tel.:

Fax:

E-man:—

Adresa příjemce zboží/služby:

OSSZ Tábor Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Bílkova 2924 doručení.

390 02 Tábor

  

Vaše číslo dodavatele u nás: 530923

Objednáváme dle CN číslo 202049 ze dne 17.4.2020 pro OSSZ Tábor zhotovení 9 ks ochranných

přepážek pro klientské centrum v celkové částce 74.427,10 Kč včetně DPH.

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 ochranná přepážka 9 ks - TA

1 Sada 74.427,1O 74.427,1O

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 74.427,10 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejiž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Pokračování na další straně...  



POLYCARBON CB s.r.o.
. Obfcinévkgtl džus“

Vrbenská 2083
gsmaaaifi 123342020

370 o: Ceské Budějovice

 

Poi. Materiál Označení

Objmnožsiví Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vc. DPH

 

m V... 'X— ' " ' _

?““Zdíšs'šfeíš aaa seaavaíeíe.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím iistě a faktuře uvá-

I’

dějte vždy číslo objednévky. Puma nebaécu spíš—Aša? výše uzgeéerzé gsiada‘rjsiz: žiauáe žažáura— vrácena

Ex: ásgšněnš, Zámveň dcjfie %; gmášaužemš dam; spiamesi‘j.

?aěvmenš ahjeánávkg:

Tuto objednávku potvrzují a zavazují se objednané piněrzí \! souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne: 07,24; 2%?
PQLY'CARBON

CB sm.

Vrbenská
2083

  

   

  

370

— “*“
„Nunn-.............„unu-

..."..nnuu.
x...-.....n

Jméno, funkce
Raf.

Strana


